关于华泰柏瑞港股通量化灵活配置混合型证券投资基金延 长募集期的公告

华泰柏瑞港股通量化灵活配置混合型证券投资基金(基金代码: 005269,以下简称本基金)经中国证券监督管理委员会《关于准予华泰柏瑞中证申万医药生物交易型开放式指数证券投资基金变更注册的批复》(证监许可[2017]1625号)注册,已于 2017年 10月 27日开始募集,原定募集截止日为 2017年 11月 24日。

为充分满足投资者的投资需求,根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《华泰柏瑞港股通量化灵活配置混合型证券投资基金基金合同》、《华泰柏瑞港股通量化灵活配置混合型证券投资基金招募说明书》和《华泰柏瑞港股通量化灵活配置混合型证券投资基金基金份额发售公告》等文件的相关规定,本基金管理人华泰柏瑞基金管理有限公司(以下简称本公司)与本基金托管人中国工商银行股份有限公司及各代销机构协商一致,现决定将本基金募集期延长至 2017 年 12 月

在募集期间,本基金继续通过本公司的直销、中国工商银行股份有限公司、中国建设银行股份有限公司、 中国银行股份有限公司、交通银行股份有限公司、招商银行股份有限公司、中国民生银行股份有限公司、 长江证券股份有限公司、华鑫证券有限责任公司、爱建证券有限责任公司、安信证券股份有限公司、武汉 市伯嘉基金销售有限公司、渤海证券股份有限公司、大连网金金融信息服务有限公司、大同证券有限责任 公司、第一创业证券股份有限公司、东海证券股份有限公司、东吴证券股份有限公司、东兴证券股份有限 公司、光大证券股份有限公司、国金证券股份有限公司、国联证券股份有限公司、国泰君安证券股份有限 公司、恒泰证券股份有限公司、北京恒天明泽基金销售有限公司、宏信证券有限责任公司、华龙证券股份 有限公司、华泰证券股份有限公司、济安财富(北京)资本管理有限公司、嘉实财富管理有限公司、金惠 家保险代理有限公司、联储证券有限责任公司、联讯证券股份有限公司、平安证券股份有限公司、深圳前 海凯恩斯基金销售有限公司、上海证券有限责任公司、申万宏源证券有限公司、申万宏源西部证券有限公 司、泰诚财富基金销售(大连)有限公司、天风证券股份有限公司、天相投资顾问有限公司、北京微动利 投资管理有限公司、西南证券股份有限公司、北京新浪仓石基金销售有限公司、信达证券股份有限公司、 兴业证券股份有限公司、奕丰金融服务(深圳)有限公司、中国银河证券股份有限公司、长城证券股份有 限公司、浙商证券股份有限公司、中泰证券股份有限公司、中信证券(山东)有限责任公司、中信证券股份 有限公司、中原证券股份有限公司、国信证券股份有限公司、乾道金融信息服务(北京)有限公司、华福 证券有限责任公司、中信建投证券股份有限公司、万联证券有限责任公司、国都证券股份有限公司、中国 中投证券有限责任公司、上海长量基金销售投资顾问有限公司、上海好买基金销售有限公司、上海天天基 金销售有限公司、深圳众禄金融控股股份有限公司、北京展恒基金销售股份有限公司、浙江同花顺基金销 售有限公司、蚂蚁(杭州)基金销售有限公司、上海大智慧财富管理有限公司、和讯信息科技有限公司、 官信普泽投资顾问(北京)有限公司、深圳市新兰德证券投资咨询有限公司、佳泓(北京)基金销售有限 公司、上海利得基金销售有限公司、北京钱景基金销售有限公司、北京增财基金销售有限公司、诺亚正行 (上海)基金销售投资顾问公司、上海陆金所资产管理有限公司、大泰金石基金销售理有限公司、上海联 泰资产管理有限公司、北京格上富信投资顾问有限公司、北京电盈基金销售有限公司、海银基金销售有限 公司、上海凯石财富基金销售有限公司、北京广源达信投资管理有限公司、深圳市金斧子基金销售有限公 司、上海万得基金销售有限公司、北京蛋卷基金销售有限公司、上海中正达广投资管理有限公司、中证金 牛(北京)投资咨询有限公司、浙江金观诚基金销售有限公司、北京肯特瑞财富投资管理有限公司、上海华 信证券有限责任公司、上海朝阳永续基金销售有限公司、北京虹点基金销售有限公司等销售机构的销售网 点公开发售,欢迎广大投资者到本基金的各销售网点咨询、认购。

投资者欲了解华泰柏瑞港股通量化灵活配置混合型证券投资基金的详细情况,请仔细阅读刊登在 2017 年

10 月 24 日《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》等报刊上的《华泰柏瑞港股通量化灵活配置混合型证券投资基金招募说明书》,或登录登陆本公司网站(www.huatai-pb.com)查询相关信息。投资者也可拨打客户服务电话(400-888-0001[免长途费用]或 021-38784638)咨询相关事宜。特此公告。

华泰柏瑞基金管理有限公司 2017 年 11 月 24 日